
Id: QMPPP-RGEGH-IGGMJ-WNIAQ-LTVEV. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR LXXVIII/455/2010
RADY GMINY GDÓW

z dnia 21 października 2010 r.

w sprawie:zmiany uchwały Nr LXXVI/438/2010 Rady Gminy Gdów z dnia 26 sierpnia 2010 r. w sprawie 
wyznaczenia miejsca wydobywania kruszywa w granicach powszechnego korzystania z wód. 

Działając na podstawie art. 34 ust. 2 i ust. 4 ustawy z dnia 18 lipca 2001 r. Prawo wodne (t. j. Dz. U. z 2005 r. Nr 
239, poz. 2019 z późn. zm.) oraz za zgodą Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej w Krakowie – Zarząd 
Zlewni Raby w Dobczycach zawartą w piśmie NZD-514-8/B/5/2010/743 z dnia 22.07.2010 r. w sprawie poboru 
kruszywa w ramach powszechnego korzystania z wód – Rada Gminy Gdów uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXXVI/438/2010 Rady Gminy Gdów z dnia 26 sierpnia 2010 r. w sprawie wyznaczenia 
miejsca wydobywania kruszywa w granicach powszechnego korzystania z wód wprowadza się następujace 
zmiany: 

„1) § 1 uchwały otrzymuje brzmienie:”.

„„§ 1 Wyznacza się miejsce wydobywania kruszywa w granicach powszechnego korzystania z wód, 
z uciążliwego odsypu w korycie rzeki Raby w km 45 + 400 – 45 + 600 brzeg prawy w miejscowości 
Podolany”.”.

„2) Skreśla się § 2 uchwały.”.

„3) § 5 uchwały otrzymuje brzmienie:”.

„„§ 5 Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego”.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gdów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 


